СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГОГ ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 27.11.2014 г. № 777

Об утверждении прогнозного плана
приватизации объектов муниципальной
собственности Кыштымского городского
округа на 2015 год

Рассмотрев представленный Администрацией Кыштымского городского округа прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Кыштымского городского округа на 2015 год, руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Кыштымского городского округа на 2015 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу (председатель Силантьев В.В.).
Глава Кыштымского городского округа

       Л.А. Шеболаева

Председатель Собрания депутатов

       В.В. Силантьев
Кыштымского городского округа
Приложение

к решению Собрания депутатов

Кыштымского городского округа
от 27.11.2014 г. № 777
Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности
на 2015 год
	№
п/п
	Наименование, использование, адрес объекта

	Площадь

	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Нежилое здание – котельная с оборудованием,

г. Кыштым, ул. Боровая, д. 5
	1 202,1 кв.м.
	2 полугодие

	2.
	Нежилое здание, назначение – нежилое,

г. Кыштым, ул. Советская, д. 9 (пустующее)
	324,1 кв.м.

	1 полугодие

	3.
	Нежилое здание котельной туберкулёзной больницы, с оборудованием и теплотрассой,

г. Кыштым, ул. В. Сергеевой
	117,6 кв.м.
	2 полугодие

	4.
	Жилое помещение, г. Кыштым, ул. Фабричная, д. 3, кв. 1
	17,0 кв.м.
	1 полугодие

	5.
	Жилой дом, г. Кыштым, ул. 1-я Иртяшская, д. 10
	45,3 кв.м.
	1 полугодие

	6.
	Объекты историко-архитектурного комплекса «Белый дом», г. Кыштым, пл. К. Маркса:

- здание «Белого дома»;

- сторожевая башня;

- ворота с оградой.
	2098,5 кв.м.

95,8 кв.м.

71,1 кв.м.